FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.

PORTARIA PROEN Nº 121/2019

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo

Edital nº 119/2019.

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeado pela Portaria/FURB nº 036/2019, de 01 de fevereiro de

2019, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução

CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público Simplificado para

Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 119/2019 - Área Temática: Estágio da

Licenciatura - Disciplinas: Biologia Geral; Biologia Humana; Estágio da Licenciatura I; Estágio

da Licenciatura II; Estágio da Licenciatura III; Estágio da Licenciatura IV; Educação Ambiental,

do Departamento de Ciências Naturais, do Centro de Ciências Exatas e Naturais, conforme

segue:

CANDIDATAS CLASSIFICAÇÃO

Luciane Schulz Classificada

Marceli Joele Rossi Desclassificada

Roberta Moriconi Freire Schardong Desclassificada

Blumenau, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Romeu Hausmann

Pró-Reitor de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante